- 1 -

平成18年６月７日

各  位
東京都新宿区新宿三丁目 1番13号

キーウェアソリューションズ株式会社
代表取締役社長 八反田 博

(コード番号：3799)
問い合わせ先 取締役経営管理室長 矢光 重敏

電話 03－5369－1118

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成18年６月７日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせい

たします。

記

１．主要株主でなくなった株主の名称等
（１）名   称 岡 田 昌 之
（２）住   所 東京都杉並区浜田山4-33-3-107

２．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済

株式総数）に対する割合
（１）当該株主の所有議決権数（所有株式数）

異動前  11,572個（1,157,200株）（株主順位第3位）

異動後   6,072個（  607,200株）（株主順位第2位）
（２）議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

異動前  15.30%

異動後   6.66%

３．異動年月日 平成18年６月７日

４．異動日（平成18年６月７日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本の額

 議 決 権 総 数       91,100個

 発行済株式総数      9,110,000株

 資 本 の 額     1,737,237,500円

５．異動の理由

当社筆頭株主である日本電気株式会社が、上場後においても当社株式の３分の１以上を安定

的に保有することを目的として、当社代表取締役会長である岡田昌之から同氏が保有する当社

株式 550,000株を譲り受けたことにより、当該株主の議決権所有割合が減少したためでありま

す。
           以上